
Cartola Histórica de Cuenta Corriente

Datos del cliente: 

Razón Social: SINDICATO TRAB U.CATOLICA SSMA CONCEPCIONUsuario: ELSON HUGO DIAZ AEDO
Rut: 71435300-4 Rol: USU
Cuenta: 52700052061
Nombre SIND TRAB EMP U.CATOLICA SSMA CONCEPCION Saldo Inicial  1.435.020 
FECHA TIPO SUCURSAL MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN CARGOS ABONOS SALDO1 SALDO

03-01-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7047306 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A FREDY ME 677.000            758.020            758.020            
04-01-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7051725 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JUAN CAR 677.000            81.020              81.020              
10-01-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7093452 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A FREDY ME 19.633              61.387              61.387              
10-01-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7093664 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JUAN CAR 19.633              41.754              41.754              
11-01-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 3.848.595        3.890.349        3.890.349        
11-01-2019 1 CONCEPCION 3295547 CHEQUEPAGADO POR CAJA 696.633            3.193.716        3.193.716        
24-01-2019 2 STGO.PRINCIPAL 7021859 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A KAREN VI 28.000              3.165.716        3.165.716        
25-01-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7062666 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JOSE LUI 1.409.730        1.755.986        1.755.986        
08-02-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 5.352.321        7.108.307        7.108.307        
08-03-2019 0 STGO. PRINCIPAL  1350039 ABONO POR TRASPASO   4.631.862        11.740.169      11.740.169      
13-03-2019 1 STGO. PRINCIPAL  7057537 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A AGURTO ALVIAL ALEXISS RENE   715.155              11.025.014      11.025.014      
13-03-2019 1 STGO. PRINCIPAL  7057900 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ANGELO IBARRA CACERES   715.155              10.309.859      10.309.859      
10-04-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 4.678.167        14.988.026      14.988.026      
10-04-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7000696 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A CARMEN A 724.416            14.263.610      14.263.610      
16-04-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7052291 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A PAULA AN 724.416            13.539.194      13.539.194      
17-04-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7063702 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A HUMBERTO 724.416            12.814.778      12.814.778      
09-05-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7035942 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A 724.416            12.090.362      12.090.362      
10-05-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 6.072.810        18.163.172      18.163.172      
14-05-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7051610 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A CHAVARRI 735.735            17.427.437      17.427.437      
17-05-2019 2 HUALPEN 3295548 CHEQUE PAGADO POR CAJA 25.500              17.401.937      17.401.937      
10-06-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 4.797.792        22.199.729      22.199.729      
27-06-2019 2 STGO.PRINCIPAL 7050769 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A ANDRADE 12.500              22.187.229      22.187.229      
08-07-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7080465 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A GUTIERRE 752.199            21.435.030      21.435.030      
10-07-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 3.313.380        24.748.410      24.748.410      
09-08-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 3.352.989        28.101.399      28.101.399      
13-08-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7067055 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A GERMAN E 769.692            27.331.707      27.331.707      
16-08-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7030683 TRANSFERENCIA BANCO ESTADO A CASTILL 769.692            26.562.015      26.562.015      
10-09-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 5.681.457        32.243.472      32.243.472      
24-09-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7017695 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A RODRIGUE 776.895            31.466.577      31.466.577      
01-10-2019 1 STGO.PRINCIPAL 7046702 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A EDWIN BE 776.895            30.689.682      30.689.682      
10-10-2019 0 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 3.385.773        34.075.455      34.075.455      



06-11-2019 1 STGO. PRINCIPAL  7080312 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A SERGIO RENATO TILLER A V SQUEZ  801.591            33.273.864      33.273.864      
08-11-2019 0 STGO. PRINCIPAL  1350039 ABONO POR TRASPASO  6.552.303        39.826.167      39.826.167      
21-11-2019 3 STGO. PRINCIPAL  7054009 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A GUEVARA HIDD MAURICIO ESTEBAN  1.552.000        38.274.167      38.274.167      
04-12-2019 4 CONCEPCION   3295549 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO  38.273.892 275                    275                    
10-12-2019 0 STGO.PRINCIPAL OTROS BANCOS 3.109.767        3.110.042        
13-12-2020 STGO.PRINCIPAL 7046378 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ORLANDO 839.258 2.270.784        2.270.784        
23-12-2020 STGO.PRINCIPAL 1350039 ABONO POR TRASPASO 183.569            2.454.353        2.454.353        


